
ZARZĄDZENIE Nr 134/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia  16 września 2013 r.

w sprawie ustalenia opłaty za  korzystanie z obiektu i urządzeń targowiska
miejskiego w Żninie

       Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), oraz  uchwały Nr V/44/2003
Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi
Żnina uprawnień dotyczących postanawiania o wysokości cen i opłat, o sposobie
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin

                                             zarządza się, co następuje:

§1. Ustala się opłatę za korzystanie z obiektu i  urządzeń targowiska miejskiego w
Żninie w okresie od dnia 20 września 2013 r. od godz. 1500 do dnia 23 września 2013 r. do
godz.  1300,  przez  Monster  Track  Show  Chaloupka,  w  celu  zorganizowania  pokazów
kaskaderskich, na kwotę 738,00  zł brutto (netto 600 zł + 23% podatku VAT).  
       
       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski



U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z §1 uchwały Nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2003 r. w
sprawie powierzenia Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących postanawiania o wysokości
cen i opłat, o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin,
Burmistrz Żnina ustala wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

UN/UN                                                            


